АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t!- июля 202З г. J\b /у95

О ВНеСении изменений в устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования <<Стацция юных техников>

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Nb 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления
В РоссиЙскоЙ Федерации>>, Федеральным законом от |2.01.1996 J\b 7-ФЗ
<<О некоммерческих организациях>), п о с т а н о в л я ю:

1., ВНеСТИ и Утвердить изменения в устав МуниципЕuIьного бюджетного
}П{РеЖДения дополнительного образования <<Станция юных техников>),
утвержденный постановлением от 15.|2.20|5 J\b 3582 (приложение).

2. ПРедоставить полномочия по осуществлению государственной
регистрации изменений в учредительные документы
МУНИЦИпаlrЬного бюджетного учреждения дополнительного образования
<<СТаНЦИя Юных техников)> в соответствии с настоящим постановлением
директору учреждения Пчелину Виктору Павловичу.

3. ,.Щиректору учреждения Пчелин В.П.:
1) В ТРехДневный срок со дня подписания настоящего постановления

представить утвержденные изменения в учредительные документы
ДЛЯ ГОСУДаРСТВенНоЙ регистрации в МежраЙонную инспекцию ФедеральноЙ
налоговой службы J\Гч 3

2) представить
и Управление

по Челябинской области;
в администрацию Озерского
имущественных отношении

городского округа
администрации

ОЗеРСКОго городского округа копию листа записи в Едином государственном
реестре юридических лиц.

Е.Ю. Щербаков

\929п

Глава Озерского

администрации
оз
от

ИзмеrIения

в ус,гав Муниципального бюдrttетного учреждения дополнительного
образоваtrия <С.гаIlция Iоных техников))

Приложение
УТВЕРЖДЕFIО
постаI{овлением

4.5 устава абзацем следуIощего содержания:
i{ирек,гоРа ус,ганаВливае.гсЯ в сооl.ветствии трудовым
с УчреддитеJrем)),

1. l(оrrолнить пуЕIкт
<Срок гtолtломочий

договором, заклюLIенным

Е.Ю. Щербаков

l929п

Глава Озерского